ПРОТОКОЛ №301

Заседания Коллегии Ассоциации

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

АСРО «Содружество строителей РТ»

от «16» января 2019 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   16 января 2019 г.

На заседании Коллегии присутствует  10  из 11 членов, что составляет 91% от

общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Утверждение перечня организаций для приёма в АСРО  «Содружество

строителей РТ».

2. О внесении изменений в реестр членов АСРО «Содружество строителей

РТ» по уровням ответственности и (или) праву выполнять строительство,

реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального строительства, особо

опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов атомной энергии.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Утверждение перечня организаций для

приёма в АСРО  «Содружество строителей РТ»

СЛУШАЛИ: Начальника организационно-методического отдела Ассоциации

Афанасьева А.А., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о

приеме в члены АСРО  «Содружество строителей РТ» и соответствующих взносах

от следующих организаций:

1. ООО "Реконструкция и Развитие" (ОГРН 1141690062073)

2. ООО "ТатСтройМонтаж" (ОГРН 1141689001740)

3. ООО "СтройТехнадзор" (ОГРН 1131690022441)

4. ООО "ЮнионСтрой Плюс" (ОГРН 1141690049599)

5. ООО "СтройКАМ" (ОГРН 1131650017135)

6. ООО "Иль-Хамет" (ОГРН 1111690028988)

7. ООО Управляющая компания "Наш дом" (ОГРН 1131690016655)

8. ООО "КАЗДОРСТРОЙ" (ОГРН 1171690008820)

9. ООО "Джаспер Уолл Менеджмент" (ОГРН 1121690080764)

10. ООО "АНТИКОР" (ОГРН 1151690005015)

11. ООО "Газ-Автоматика" (ОГРН 1141690024068)

12. ООО "Научно-Техническое Объединение "Разработка"

(ОГРН 1051608010541)

13. ООО "Реставратор" (ОГРН 1131690040041)

14. ООО "Строительство и Консалтинг" (ОГРН 1141690036905)

15. ООО "Стройдорсервис+" (ОГРН 1131677001092)

16. ООО "ИмИн" (ОГРН  1061658043908)

17. ООО "ПРЕМИУМ" (ОГРН 1121690031616)

18. ООО "Алексеевская МСО-ТАПС" (ОГРН 1161690102254)

19. ООО "ИРТЕС" (ОГРН 1111690076717)

20. ООО "ЗЕЛЕНЫЙГОРОД116" (ОГРН 1161690136101)

21. ООО "Строительная Компания "РЕМПРОЕКТ" (ОГРН 1141690071764)

22. ООО "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "РИК-2"(ОГРН 1171690043139)

23. ООО "Многопрофильная компания Омега" (ОГРН 1151689001200)

24. ООО "Строительная компания "Технострой" (ОГРН 1161690104950)

РЕШИЛИ:

1. Принять в члены АСРО «Содружество строителей РТ», установить

нижеследующий уровень ответственности и присвоить право выполнять

строительство, реконструкцию, и капитальный ремонт в отношении нижеуказанного

объекта капитального строительства:

№

п/п

Полное

наименование

организации

ОГРН

Установленный

уровень

ответственности по

компенсационному

фонду

Присвоенное право выполнять строительство,

реконструкцию и капитальный ремонт в

отношении объектов

возмеще

ния

вреда

обеспечен

ия

договорн

ых

обязатель

ств

капитального

строительств,

кроме особо

опасных,

технически

сложных и

уникальных

объектов,

объектов

использования

атомной энергии

особо опасных,

технически

сложных и

уникальных

объектов, кроме

объектов

использования

атомной энергии

объектов

использован

ия атомной

энергии

1

ООО

"Реконструкция и

Развитие"

1141690062073 1 1 есть нет нет

2

ООО

"ТатСтройМонтаж

"

1141689001740 1 - есть есть нет

3
ООО

"СтройТехнадзор"
1131690022441 1 - есть есть нет

4

ООО

"ЮнионСтрой

Плюс"

1141690049599 2 2 есть есть нет

5 ООО "СтройКАМ" 1131650017135 1 1 есть есть нет

6 ООО "Иль-Хамет" 1111690028988 1
-

есть есть нет

7

ООО

"Управляющая

компания "Наш

дом"

1131690016655
1

-

есть нет нет

8
ООО

"КАЗДОРСТРОЙ"
1171690008820 1 1 есть нет нет

2. Принять в члены АСРО «Содружество строителей РТ»

1. ООО "Джаспер Уолл Менеджмент" (ОГРН 1121690080764)

2. ООО "АНТИКОР" (ОГРН 1151690005015)

3. ООО "Газ-Автоматика" (ОГРН 1141690024068)

4. ООО "Научно-Техническое Объединение "Разработка"

(ОГРН 1051608010541)

5. ООО "Реставратор" (ОГРН 1131690040041)

6. ООО "Строительство и Консалтинг" (ОГРН 1141690036905)

7. ООО "Стройдорсервис+" (ОГРН 1131677001092)

8. ООО "ИмИн" (ОГРН  1061658043908)

9. ООО "ПРЕМИУМ" (ОГРН 1121690031616)

10. ООО "Алексеевская МСО-ТАПС" (ОГРН 1161690102254)

11. ООО "ИРТЕС" (ОГРН 1111690076717)

12. ООО "ЗЕЛЕНЫЙГОРОД116" (ОГРН 1161690136101)

13. ООО "Строительная Компания "РЕМПРОЕКТ" (ОГРН 1141690071764)

14. ООО "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "РИК-2"(ОГРН 1171690043139)

15. ООО "Многопрофильная компания Омега" (ОГРН 1151689001200)

16. ООО "Строительная компания "Технострой" (ОГРН 1161690104950)

Решение Ассоциации о приеме в члены саморегулируемой организации вышеназванных

организаций в соответствии с частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса РФ вступает в

силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд

(компенсационные фонды) Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в реестр членов

АСРО «Содружество строителей РТ» по уровням ответственности и (или) праву

выполнять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов

капитального строительства, особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов, объектов атомной энергии».

СЛУШАЛИ: Начальника  организационно - методического отдела Афанасьева

А.А., который  доложил присутствующим о поступившем заявлении о внесение

изменений в реестр членов Содружества по уровням ответственности

компенсационного фонда возмещения вреда, компенсационного фонда обеспечения

договорных обязательств и (или) присвоению права выполнять строительство,

реконструкцию и капитальный ремонт от следующей организации:

ООО "КЗН-ТАТЛИФТ" (ОГРН 1151690057584)

РЕШИЛИ:

1.Установить организации нижеследующий уровень ответственности и (или)

присвоить право выполнять строительство, реконструкцию, и капитальный ремонт в

отношении нижеуказанного объекта капитального строительства:

№

п/

п

Полное наименование

организации
ОГРН

Установленный

уровень

ответственности по

компенсационному

фонду

Присвоенное право выполнять

строительство, реконструкцию и

капитальный ремонт в отношении

объектов

возмеще

ния

вреда

обеспечения

договорных

обязательств

капитального

строительств,

кроме особо

опасных,

технически

сложных и

уникальных

объектов,

объектов

использования

атомной энергии

особо

опасных,

технически

сложных и

уникальных

объектов,

кроме

объектов

использован

ия атомной

энергии

объектов

использов

ания

атомной

энергии

1
ООО "КЗН-

ТАТЛИФТ"
11151690057584 2 2 есть есть нет

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол составлен «16» января 2019 года на 4 (четырёх) листах.